ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ เช่ารถเครนขนาด ๒๕ ตัน จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช่ารถเครนขนาด ๒๕ ตัน จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชิดชัย ศรีดามา 

(นายชิดชัย ศรีดามา)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พิจิตร)